19 Ekim 2021 Sali

6. Kosu Saat:16:30
ikramiye
Yetigtirici Primi
At ismi
1. TUMBUL CICEGI

Forma

2 BIDANEM
3.BENZENCI
4.CIMT

5 KESVACANGUN
6.DEMRDALGA
7.GUZELGOCUK
8.GARDAL GULU
9.ALADINI

10.AYNISAN

Yas
Syak

5ykk
4yak
4yak
5ykk
4yak
6ydk
4yak
4yak

Syak

Yaris Programi

1.)90.000 &
1.)20.700 &

Orijin(Baba - Anne)
KAIZBERT (RU) - TUVBUL FATOS

BOZYIGIT - KIRAZKIZI
KAZBERT (RU) - FDANM
OZGUNHAN - RAHIVESULTAN
TURBO - KESVACANKLZI
KAZBERT (RU) - AYHATUNKEZI
TURBO- AYHATUIN

UGCANBEY - GATIRAYKZI
BERKSOY - AGCANGULU

KURUSAGA - FERZAN

KV-7/DHOW/Disi
2.)36.000 v
2)8280 %
Siklet Jokey Sahip
62 G.KOCAKAYA  DEH. TUMBUL
61 MUS.CELIK A FiK. ADVAN
60 H.CiZIK MEH. YALCIN
60 ASOZEN AHM KILICCIOGLU
59 V.DEMR BUL. TOYDEMR
58 E.CANKAYA OMVE. ALAK
57 VEDAT ABIS MUS. BAYDAN
56 MS.GELIK SER. DOGAN
56 MGARSLAN  KEM ALTIN
55 MAKYAWZ F. SED. DAGYUDAN

4'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

58 kg, 59 kg,
3.)18.000 ¢
3.)4.140 ¢

Antrenér

R.TASDELEN 1
R.TASDELEN 9
HAKAN CELIK 3
YMSDIK 5
MDEMROL 8
EGETINKURT 7
ACIGER 10
MY.KILING 4
BAH.GOK 6
S.KAN 2

99

94

84

7

75

70

75

84

47

89

536723 31
114192 10
222354 16
491140 19
513562 10
143396 50
012717 9

629685 16
329004 9

78669-4 5

15

18

17

18

16

15

19

13

13

20

Adana Hipdromu (33. Yans Giinii)

1300 Gim

4)9.000 &
4)2070 %

1.26.05

1.27.90

1.25.11

1.26.23

1.25.76

1.24.85

1.25.21

12513

12719

Gy
445

2,10
8,35
21,40
14,70
22,30
7,00
10,55
41,95

4,95

AGF  idm
16.9(2)

26.46(1)
1461(3)
467(8)
4.85(7)
2.77(9)
10.68(4)
7.79(6)
1.23(10)

10.03(5)



